Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 149, Centro, Maceió - AL, CEP: 57.020-680
Rua Gov. Luís Cavalcante, nº 194, Alto do Cruzeiro, Arapiraca - AL, CEP: 57.312-465

Telefone: (82) 3315-2500 l (82) 3539-5040 l Ouvidoria: 0800 284-0429 l www.arsal.al.gov.br

Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 9912486108,
CELEBRADO ENTRE A ARSAL E A EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070-
0000000650/2022.
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, nes te ato representada pela
Diretora Presidente, Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF nº 063.711.874-06.
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS,
CNPJ: 34.028.316/0004-56, estabelecida na Rua ANTENOR GOMES DE
OLIVEIRA, 144 - FAROL, representada pela Sra. HELEN APARECIDA DE
OLIVEIRA CARDOSO, CPF n.º 259.583.398-77 e pela Sra. ALESSANDRA
CANDICE DA CRUZ FERREIRA, CPF n.º 022.403.017-59.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Contrato original por mais 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo terá vigência a partir de 07/05/2022.
GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, matrícula 17.285-5.

Maceió/AL, 13 de abril de 2022.
Camilla da Silva Ferraz

Diretora Presidente.

Protocolo 641222

JORNAL  DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

18

ABRIL

2022

126